79) presso l’Università degli Studi di Catania; 
 conoscenza documentata della tematica della borsa; 
 buona conoscenza della lingua inglese; 
 il limite di reddito personale complessivo annuo lordo per fruire delle borse di studio è fissato in 

euro 7.746,85 (euro settemilasettecentoquarantasei/85) lordi. Alla determinazione di tale reddito, 
che è quello riferito all'anno di fruizione della borsa, concorrono stipendi o retribuzioni di qualsiasi 
natura derivati da rapporti di impiego pubblico o privato aventi carattere ricorrente, con esclusione